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Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam Puan

1 13 BURAK DAĞALTI FULDEN DAĞALTI 1971 G VAR 46,042
2 6 EGE ÖZALP EGE ANIL 1962 F VAR 55,799
3 14 CENGİZ KABATEPE AYŞE ÇİĞDEM KABATEPE 1972 G VAR 75,698
4 17 HARUN ÜMİT YAŞAR DİLEK YAŞAR 1974 G VAR 106,719
5 4 MEHMET HÜZMEN DURU HÜZMEN 1959 E VAR 108,576
6 28 CAN ÖZBAKIR TOLGA ÖZBAKIR 1990 H YOK 123,818
7 33 ZEYNEP YILDIRIM GÖKÇE MELEK YILDIRIM 1978 G YOK 127,682
8 8 GÜRHAN HÜROĞLU MİLENA HÜROĞLU 1968 F YOK 139,725
9 7 OLCAY HALİLOĞLU GÖZDE HALİLOĞLU 1963 F YOK 152,661

10 9 EREN EREN CEREN EREN 1969 F YOK 157,303
11 19 GÜNDÜZ DENİZ  ZEYNEP HATİCE DENİZ 1975 G YOK 181,303
12 32 AHMET BAŞARAN İLKNUR NEJLA BAŞARAN 1994 H YOK 181,926
13 15 CİHAN ÖZDEMİR NAGİHAN ÖZDEMİR 1973 G YOK 187,652
14 22 MURAD ÖNOL ALİ MURAT ÖNOL 1976 G YOK 227,339
15 25 HÜSEYİN KANİ ÖZTAN HAVVA PINAR ÖZTAN 1988 H YOK 236,148
16 18 ERDOĞAN AYKAL HANDE SÜTEKİN 1975 G YOK 248,023
17 1 MURAT OKTUĞ MERT OKTUĞ 1955 E YOK 276,015
18 24 TANER BOLAT DUYGU BOLAT 1986 H YOK 279,403
19 31 METEHAN ÜSTÜKARCI İPEK ÜSTÜKARCI 1992 H YOK 282,923
20 2 MEHMET İRFAN KESKİN ERTAN KAMACI 1958 E VAR 287,193
21 20 KÜBRA ARSLAN AYHAN ARSLAN 1975 G YOK 307,426
22 21 PELİN GÜNAN FERHAT GÜNAN 1976 G YOK 310,016
23 11 SELİM ÖZBAKIR AYLİN ÖZBAKIR 1970 F YOK 333,500
24 26 MEHMET ALİ MEMİŞ HAKAN GÜNDÜZ 1989 H YOK 347,811
25 30 SARPER ÖZLENİR ASLI AYDEDE 1992 H YOK 472,136
26 29 NAİME TERCAN BÜLENT İŞSEVEN 1990 H YOK 559,823
27 3 AYDIN MUTLUYAZAR EBRU GÜL 1958 E YOK 610,574
28 27 SELAHATTİN ÇELİKEL NAZMİYE ÇELİKEL 1989 H YOK 811,081
29 10 ŞENOL EVREN GEZİN EVREN 1969 F YOK 1096,299
30 12 EKREM ÇEŞTEPE ZEHRA KARAHAN 1971 G YOK 1148,007
31 23 HASAN YILDIRIM GÖKÇE YILDIRIM 1984 H VAR 1202,868
32 16 ALİ FUAD AKÖMER ARDA DALKILIÇ 1973 G YOK 1364,348

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam Puan

1 4 MEHMET HÜZMEN DURU HÜZMEN 1959 E VAR 108,576
2 1 MURAT OKTUĞ MERT OKTUĞ 1955 E YOK 276,015
3 2 MEHMET İRFAN KESKİN ERTAN KAMACI 1958 E VAR 287,193
4 3 AYDIN MUTLUYAZAR EBRU GÜL 1958 E YOK 610,574
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Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam Puan

1 6 EGE ÖZALP EGE ANIL 1962 F VAR 55,799
2 8 GÜRHAN HÜROĞLU MİLENA HÜROĞLU 1968 F YOK 139,725
3 7 OLCAY HALİLOĞLU GÖZDE HALİLOĞLU 1963 F YOK 152,661
4 9 EREN EREN CEREN EREN 1969 F YOK 157,303
5 11 SELİM ÖZBAKIR AYLİN ÖZBAKIR 1970 F YOK 333,500
6 10 ŞENOL EVREN GEZİN EVREN 1969 F YOK 1096,299

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam Puan

1 13 BURAK DAĞALTI FULDEN DAĞALTI 1971 G VAR 46,042
2 14 CENGİZ KABATEPE AYŞE ÇİĞDEM KABATEPE 1972 G VAR 75,698
3 17 HARUN ÜMİT YAŞAR DİLEK YAŞAR 1974 G VAR 106,719
4 33 ZEYNEP YILDIRIM GÖKÇE MELEK YILDIRIM 1978 G YOK 127,682
5 19 GÜNDÜZ DENİZ  ZEYNEP HATİCE DENİZ 1975 G YOK 181,303
6 15 CİHAN ÖZDEMİR NAGİHAN ÖZDEMİR 1973 G YOK 187,652
7 22 MURAD ÖNOL ALİ MURAT ÖNOL 1976 G YOK 227,339
8 18 ERDOĞAN AYKAL HANDE SÜTEKİN 1975 G YOK 248,023
9 20 KÜBRA ARSLAN AYHAN ARSLAN 1975 G YOK 307,426

10 21 PELİN GÜNAN FERHAT GÜNAN 1976 G YOK 310,016
11 12 EKREM ÇEŞTEPE ZEHRA KARAHAN 1971 G YOK 1148,007
12 16 ALİ FUAD AKÖMER ARDA DALKILIÇ 1973 G YOK 1364,348

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam Puan

1 28 CAN ÖZBAKIR TOLGA ÖZBAKIR 1990 H YOK 123,818
2 32 AHMET BAŞARAN İLKNUR NEJLA BAŞARAN 1994 H YOK 181,926
3 25 HÜSEYİN KANİ ÖZTAN HAVVA PINAR ÖZTAN 1988 H YOK 236,148
4 24 TANER BOLAT DUYGU BOLAT 1986 H YOK 279,403
5 31 METEHAN ÜSTÜKARCI İPEK ÜSTÜKARCI 1992 H YOK 282,923
6 26 MEHMET ALİ MEMİŞ HAKAN GÜNDÜZ 1989 H YOK 347,811
7 30 SARPER ÖZLENİR ASLI AYDEDE 1992 H YOK 472,136
8 29 NAİME TERCAN BÜLENT İŞSEVEN 1990 H YOK 559,823
9 27 SELAHATTİN ÇELİKEL NAZMİYE ÇELİKEL 1989 H YOK 811,081

10 23 HASAN YILDIRIM GÖKÇE YILDIRIM 1984 H VAR 1202,868
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